
Museichef till Västergötlands museum
Västergötlands museum är ett attraktivt besöksmål och kulturinstitution i Västra Götalands-
regionen. Museet strävar efter att vara en resurs för ett livslångt lärande samt bidra aktivt till ett 
hållbart och demokratiskt samhälle.

Västergötlands museum i Skara har en av Sveriges rikaste föremålssamlingar, med tyngdpunkt 
på bondesamhällets föremålsinnehav. Museet förvaltar också ett 40-tal byggnader, omfattande 
grönområden och ett museijordbruk samt bedriver och främjar kulturmiljövård. Drygt 40
personer arbetar på museet. Läs mer på www.vastergotlandsmuseum.se

Museet är en stiftelse med Västra Götalandsregionen, Skara kommun och Västergötlands 
Fornminnesförening som huvudmän. Verksamheten vid museet bedrivs av Västarvet på 
uppdrag av stiftelsen. Västarvet är Västra Götalandsregionens natur- och kulturarvsförvaltning 
med verksamhet runt om i hela regionen. Mer om Västarvet och de verksamheter som ingår 
kan du läsa på www.vastarvet.se

Arbetsuppgifter
Vi söker dig som ska leda och utveckla verksamheten vid museet och som är en kreativ person 
vars ledarstil kännetecknas av förmåga att entusiasmera och tillvarata dina medarbetares 
kompetens och göra alla delaktiga i verksamhetens mål och utvecklingsarbete.

Du ansvarar för planering och uppföljning av museets verksamhet och rapporterar till stiftelsens 
styrelse och till Västarvets förvaltningschef. Du ingår i Västarvets ledningsgrupp och bidrar där 
till att utveckla och ta till vara samverkans- och effektivitetsmöjligheter inom hela 
organisationen.

Kvalifikationer
Du ska ha ledarerfarenhet, gärna från museisektorn eller annan kreativ publik miljö. Du har ett 
stort samhällsintresse och lämplig akademisk examen. Vi ser gärna att du har forskarkompetens 
inom för museet relevant område.

Vi eftersträvar mångfald och jämställdhet och ser därför anställda med olika bakgrund och 
erfarenhet som berikande.

Intresserad? Ring gärna vår konsult Sven Jellbo, Matcha Ledarskap, tfn 0705-299824.
Din intresseanmälan, som hanteras konfidentiellt, skickar du till sven@matchaledarskap.se 
senast 12 februari 2010.


